
                          

         Zarządzenie Nr 0050.1.69.2018 

             Wójta Gminy Lubicz  

              z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku obrotowego.                       

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku wymienione w załączniku Nr 1                                

do zarządzenia, użytkowane przez  Urząd Gminy Lubicz ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz Dolny 

na rzecz Zarządu Dróg Gospodarki Mieszkaniowej  i Komunalnej w Lubiczu. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu  zdawczo-odbiorczego, 

stanowiącego  załącznik nr 2 do zarządzenia. 

            § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Wójt 

          Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Lubicz  Nr 0050.1.69.2018 

       z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu ilość 

Wartość 

Przedmiotu. UWAGI 

1 

Węgiel kamienny, gruba kostka 

o kaloryczności 25-30 MJ/kg 
2.200 kg 1.407,12 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Lubicz  Nr 0050.1.69.2018 

       z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

 

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz Zarządu Dróg Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu poniższy składnik mienia, a Kierownik  wymienionej 

jednostki organizacyjnej gminy składnik majątku obrotowego przyjmuje: 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu ilość 

Wartość 

Przedmiotu. UWAGI 

1 

Węgiel kamienny, gruba kostka 

o kaloryczności 25-30 MJ/kg 
2.200 kg 1.407,12 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przekazujący:        Przyjmujący: 

 

 

  Wójt Gminy       Kierownik ZDGMiK 

Marek Nicewicz                     Grażyna Buczeń 


